Em 4§ il

Publicado em Placar

Nt 1 Olgary

:‘l‘llmulllﬂ:ﬂllfful.l I'_'Ijremc:f?; :‘ﬂ. dﬂ Sﬂrﬂﬂ
islativa

Frefﬂ'r'rurlﬂcu!a, g?ggﬂ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS unicipal de Polm:

SECRETARIA DO GOVERNO MUNICIPAL
DIRETORIA TECNICA LEGISLATIVA

DECRETO N%J904 , DEJY DEW DE 2000.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PALMAS, no uso de suas
atribuigdes legais e consoante o disposto no artigo 71, XXIII, da Lei Orgdnica do Municipio,
combinado com o artigo 24 da Lei n® 468, de 06 de janeiro de 1994, que dispde sobre o Plano
Diretor Urbanistico de Palmas e ainda, o artigo 12 da Lei n.° 6.766, de 19 de dezembro de 1979, que
dispde sobre o parcelamento do solo urbano,

DECRETA:

Art. 1° Fica ratificada a vigéncia do Decreto n.° 019, de 20 de janeiro
de 2000, por mais 180(cento e oitenta) dias, do microparcelamento da Quadra ARSO 43 (407 Sul),
em Palmas.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicagdo,
retroagindo seus efeitos a partir de 20 de julho de 2000.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS/TO., aos #f  dias do
més dcml.%f,,ﬂlﬂa'/ de 2000.

Eng’ WAGNER FERBHTRA DA CUNHA
Secretario Municipal de {)b#t anismo e Meio Ambiente



